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DETERMINAZIONE  N. 16/2020  

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 

 

OGGETTO: Bando di concorso per titoli ed esami per l'assunzione con contratto a tempo 

indeterminato e tempo pieno di n. 1 unità di personale con profilo di OPERAIO 

SPECIALIZZATO CONDUTTORE M.O.C. (Macchine Operatrici Complesse), 

categoria B - posizione economica B3. Elenco ammessi e NON ammessi alla 

prova orale      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Preso atto che il Bilancio di Previsione esercizio 2020/2022 è stato approvato con 

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 71 del 20/12/2019; 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 17/07/2019, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio 2020-

2022; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del 18/11/2019, con la quale è stata 

approvata la nota di aggiornamento del DUP per il triennio 2020-2022; 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 31 dell’11/05/2020 oggetto: “Avvio procedure 

concorsuali finalizzate all'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 dipendente cat. B3  con 

profilo di  "OPERAIO SPECIALIZZATO CONDUTTORE MOC (macchine operatrici complesse)” 

 

Premesso che con determinazione n. 10 del 12/06/2020 è stato indetto un concorso pubblico, 

per titoli e esami, per l’assunzione di n. 1 unità con profilo di OPERAIO SPECIALIZZATO 

CONDUTTORE M.O.C. (Macchine Operatrici Complesse) cat. B – posizione economica B3, la cui 

scadenza per la presentazione delle domande era il giorno 27/07/2020 ore 12,00; 

 

Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande (27/07/2020 ore 

12.00) sono state ammesse n. 47 domande; 

 

Considerato che a partire dal giorno 4 al giorno 7 agosto 2020, sono state svolte le prove 

pratiche del concorso di cui sopra, consistenti in: 

 

 Utilizzo di un trattore con trincia per il taglio dell’erba: punteggio max attribuito 17 

 Utilizzo di una terna con pala ed escavatore per lo scavo di un solco: punteggio max 

attribuito 17 

 Guida e manovra mezzi: punteggio max attribuito 6 

 



Per un totale di 40 punti. Punteggio minimo per il passaggio alla prova orale: 27/40; 

 

La commissioni, nominata con proprio atto n. 12 del 28/07/2020, ha provveduto  alla valutazione di 

ogni singola prova, dalla quale sono emerse le seguenti valutazioni: 

 

N. CANDIDATI Punteggio 

1 Bauchiero Daniele 27,5 

2 Boccalatte Andrea 33 

4 Bozzato Marco 27 

3 Brusco Luigi 29 

5 Cepa Erik 21 

6 Cesarotto Roberto 29,5 

7 Ciraulo Giuseppe 34 

8 Corino Salvino 26 

9 Diliberto Guglielmo 31 

10 Ferrero Renzo 29 

11 Gavarino Marco 39,5 

12 Gavazza Edoardo 19 

13 Giaime Alessandro 22 

14 Godino Mattia 25 

15 Iudicelli Giacomo 19 

16 Maggiorino Stefano 25 

17 Manduca Richard 21,5 

18 Miletto Federico 28,5 

19 Nicoletto Stefano 22 

20 Nigrelli Marcello 20 

21 Peraj Angelin 27 

22 Perissinotto Matteo 25 

23 Pianta Alberto 21,5 

24 Pupione Paolo Clementino 27 

25 Rosso Sandro 21,5 

26 Sappa Fabio 20 

27 Sciuto Giovanna 22,5 

28 Sconfienza Enrico 31,5 

29 Sharma Naresh 19 

30 Zagari Giovanni 27 

31 Zoppi Giuseppe 28 

 

Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

1. di AMMETTERE alla prova orale del concorso pubblico, per l’assunzione con 

contratto a tempo indeterminato e tempo pieno di n. 1 unità di personale con 

profilo di OPERAIO SPECIALIZZATO CONDUTTORE M.O.C. (Macchine 

Operatrici Complesse), categoria B – posizione economica B3 i seguenti candidati: 

 

 



N. CANDIDATI Punteggio 

1 Bauchiero Daniele 27,5 

2 Boccalatte Andrea 33 

3 Bozzato Marco 27 

4 Brusco Luigi 29 

5 Cesarotto Roberto 29,5 

6 Ciraulo Giuseppe 34 

7 Diliberto Guglielmo 31 

8 Ferrero Renzo 29 

9 Gavarino Marco 39,5 

10 Miletto Federico 28,5 

11 Peraj Angelin 27 

12 Pupione Paolo Clementino 27 

13 Sconfienza Enrico 31,5 

14 Zagari Giovanni 27 

15 Zoppi Giuseppe 28 

 

 

2. di NON AMMETTERE  alla prova orale i seguenti candidati: 

 

N. CANDIDATI Punteggio 

1 Cepa Erik 21 

2 Corino Salvino 26 

3 Gavazza Edoardo 19 

4 Giaime Alessandro 22 

5 Godino Mattia 25 

6 Iudicelli Giacomo 19 

7 Maggiorino Stefano 25 

8 Manduca Richard 21,5 

9 Nicoletto Stefano 22 

10 Nigrelli Marcello 20 

11 Perissinotto Matteo 25 

12 Pianta Alberto 21,5 

13 Rosso Sandro 21,5 

14 Sappa Fabio 20 

15 Sciuto Giovanna 22,5 

16 Sharma Naresh 19 

 

3. la prova orale è prevista per il giorno 11/08/2020 alle ore 15.00, presso il palazzo 

comunale. 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

Castell'Alfero, li   08/08/2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to VINCENZO CARAFA                                        

 

 

 

 

 

 

  

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che copia del presente provvedimento viene pubblicato 

in data 08/08/2020 per 15 giorni consecutivi ai sensi del disposto dell'art. 151 comma  4  del decreto 

legislativo n. 267/2000, all’Albo Pretorio on-line di questo Comune. 

 

Li  08/08/2020 

        

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. VINCENZO CARAFA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


